
Sou RZ Dobříš, sanitářský kurz
Výroba kožených rukavic
2018 – 2018  Vyučení

Sanitářka / sanitář
Medi help Dobříš,
červen 2017 – listopad 2023  6 let a 6 měsíců 

Péče o staré a nemocné pacienty,pomoc při hygieně stravování polohování být napomocna při potřebách

klienta

Prodavačka, práce na PC
Dům barev
duben 2011 – 2016  5 let a 9 měsíců 

Prodej, objednávky, fakturace na PC

čeština  výborná

 B - osobní auta

Sanitářský kurz
2018

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Další dovednosti 

 733******  bal***@***.cz
 Rok narození 1969

Jana S.

ID: 1253715

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Kurzy

Dovednosti



Částečná práce na PC



Kde hledám práci
Dobříš + 25 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Obchodní asistent
Pokladní
Prodavač

Možná spolupráce
Plný úvazek

Dobříš

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/sanitarka-sanitar-prodavacka-prace-na-pc-zivotopis-1253715

	Jana S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Kurzy
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


